

وهب متقی نیا مدیر عامل بانک کشاورزی شد



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

با حکم عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی، وهب متقی نیا به عنوان مدیر عامل کشاورزی منصوب شد.

متن حکم وزیر اقتصاد برای وهب متقی نیا مدیر عامل بانک کشاورزی به شرح زیر است: «با عنایت به مصوبه ۱۴۰۳/۲۲ مجمع عمومی بانک کشاورزی در خصوص تمدید انتصاب جنابالی به عنوان عضو هیات مدیره بانک کشاورزی و با استناد به ماده (۳۵) دستورالعمل الزامات حاکمیت شرکتی در بانک های دولتی مصوب مجمع عمومی بانک ها و مصوبه مورخ ۱۴۰۳/۲۲ هیات مدیره بانک کشاورزی به موجب این حکم به سمت مدیر عامل بانک کشاورزی منصوب می شوید.

امید است با اتکال به خداوند و با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم در تحقق اهداف دولت، حل مشکلات و نیل به موارد زیر مجدانه بکوشید.

- هدایت اعتبارات به بخش کشاورزی و صنایع مرتبط زیر بخش های مختلف کشاورزی در راستای تقویت تولید کالاهای اساسی و استراتژیک و کمک به ارتقای سطح زندگی و درآمد کشاورزان -اصلاح ساختار مالی بانک به ویژه از طریق افزایش خالص درآمدهای عملیاتی

- پیگیری افزایش نسبت کفایت سرمایه تا رسیدن به سطح استانداردهای مطلوب نظارتی

- واگذاری های اموال و دارایی های غیر ضرور -استقرار حاکمیت شرکتی و رعایت استانداردهای نظارتی و کنترل ریسک به منظور افزایش استحکام مالی بانک ها

-استفاده از ابزارهای نوین برای تامین مالی الگوهای نوین در کشت محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی و تکمیلی مرتبط با این بخش ها -توسعه نظام اعتبار سنجی و رعایت بهداشت اعتباری

-توجه بیش از پیش به جوان گرای، استفاده از بانوان محترم در سطوح مدیریتی و پرورش استعدادها به منظور جانشین پروری

-رعایت انضباط بودجه ای و مدیریت هزینه ها -کاهش مطالبات غیر جاری

-ایجاد توازن در تخصیص عادلانه تسهیلات از منظر جغرافیایی مطابق با قوانین بالادستی عزت، توفیق و مسر بلندی جنابعالی را در انجام مأموریت های محوله از خداوند متعال خواستارم.»

بر اساس این گزارش، متقی نیا از کارمندان رسمی و با سابقه بیش از ۲۰ سال خدمت در بانک کشاورزی است که خدمت خود را به عنوان کارشناس اعتباری از شعبه آغاز کرده و با طی مراحل شغلی در شعبه و ستاد مرکزی از جمله معاون و رئیس اداره کل بانکداری شرکتی، معاون مدیر عامل در امور اعتباری و همچنین ریاست هیات مدیره و سرپرستی بانک، عهده دار مدیرعاملی این بانک شده است.

برگزاری نخستین جایزه گردشگری کاشان

آینه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان از برگزاری نخستین جایزه گردشگری کاشان با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خبر داد.

محمدعلی فرجی اظهار کرد: نخستین جایزه گردشگری کاشان با هدف حمایت از رویدادهای گردشگری محور در مسیر توسعه اجتماعی و اقتصادی منطقه فرهنگی کاشان برگزار می شود.

وی با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری افزود: نخستین جایزه گردشگری کاشان در دو بخش اجرا می شود که بخش اول شامل تحلیل از فعالان، مفاخر و بزرگان گردشگری است و بخش دوم مربوط به ارسال آثاری است که در شش محور پیش بینی شده است

فرجی تصریح کرد: محورهای شش گانه جایزه گردشگری کاشان شامل گردشگری هوشمند، تولید محتوا، خلاقیت و نوآوری، رویدادهای فرهنگی هنری، کارآفرینی و محیط زیست است که مهلت ارسال آثار تا ۲۵ آذرماه ادامه دارد. فرجی گفت: امیدواریم با توجه به ظرفیت ها و پتانسیل های غنی گردشگری در منطقه فرهنگی کاشان و به پیوست آن رویدادهایی این چنینی شاهد رونق صنعت گردشگری در منطقه کاشان باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان تاکید کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده گردشگری کودکان، روستا، طبیعت گردی، آب انبار، بازار و گردشگری ورزشی از جمله اولویت های تعیین شده برای نخستین جایزه گردشگری کاشان است.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرهنگ «امیری مقدم» با حضور در محل دفتر معاونت سیاسی و امنیتی استانداری قزوین از «عباس کاظمی» به واسطه همکاری در احداث موزه دفاع مقدس و مقاومت استان قزوین قدردانی کرد.

سرهنگ «محمد امیری مقدم» مدیر کل اداره حفظ آثار

تقدیر مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس استان قزوین از معاون سیاسی استاندار



موزه دفاع مقدس و مقاومت استان قزوین حامی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان قزوین بوده است.

وی افزود: اجر مشارکت در زمینه گسترش فرهنگ ایثار و شهادت و همچنین انتقال آرمان های شهیدان دفاع مقدس به نسل جوان بسیار زیاد است و قطعاً مورد توجه شهیدان قرار خواهد گرفت.

و نشر ارزش های دفاع مقدس استان قزوین با حضور در محل دفتر معاونت سیاسی و امنیتی استانداری قزوین از «عباس کاظمی» مسئول این معاونت به واسطه همکاری در احداث موزه دفاع مقدس و مقاومت استان قزوین تقدیر و قدردانی کرد.

سرهنگ امیری مقدم در این دیدار اظهار داشت: معاونت سیاسی و امنیتی استاندار قزوین همواره در مسیر احداث



یکشنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۴۹۹
۱۷ نوامبر ۲۰۲۴ | ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۴

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها Provinces

مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین:

طرح‌های سندهول بنیادین در مدارس قزوین اجرا شود



عنوان کرد: استان قزوین در سال جاری دارای ۳۸ دبیر شورای آموزش و پرورش استان قزوین با اشاره به نگرانی‌ها از وضعیت آموزش و پرورش در استان قزوین در سال جاری و توانمندسازی همکاران در مدارس روستایی و

برگزاری همایش بزرگ «نومعلمان تمدن ساز، یاوران جبهه مقاومت» اضافه کرد: این همایش با هدف تجدید میثاق با آرمان های امامین انقلاب و تبیین خط سیر آموزشی و پروری نومعلمان برگزار خواهد شد.

سیاهیالی مرادی ادامه داد: حضور تمام نومعلمان که در سال تحصیلی جاری به جرگه معلمان پیوسته‌اند، در این همایش الزامی است و باید تلاش کنیم که پیام این همایش در همه سطوح آموزشی استان قزوین شنیده شود.

وی با اشاره به بعضی ویژگی های مدیران پیشرو تاکید کرد: شرح صدر، تعامل، انتقاد پذیری، قاطعیت و پایداری و قدردانی از ویژگی های مدیریت پیشرو است که باید در مدیران آموزش و پرورش استان قزوین تقویت شود.

وجود ۳۸ مدرسه چندپایه در استان قزوین دبیر شورای آموزش و پرورش استان قزوین با اشاره به نگرانی‌ها از وضعیت آموزش و پرورش در استان قزوین در سال جاری و توانمندسازی همکاران در مدارس روستایی و

رضایور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین گفت: اجرای طرح‌های مرتبط با سند تحول بنیادین به صورت جدی در مدارس پیگیری شود و در این زمینه باید بعضی مدارس به الگوی مدارس دیگر تبدیل شوند. نقی سیاهیالی مرادی در جلسه شورای معاونان اداره کل آموزش و پرورش استان قزوین اظهار کرد: اجرای طرح های مرتبط با سند تحول بنیادین به صورت جدی در مدارس پیگیری شود و در این زمینه باید برخی مدارس به الگوی مدارس دیگر تبدیل شوند. وی بر لزوم برگزاری دوره‌های توانمندسازی برای کارکنان اداری آموزش و پرورش تاکید کرد و افزود: استفاده از دبیران تخصصی در همه مقاطع تحصیلی مورد تاکید جدی قرار دارد و نباید کلاس های درس تخصصی را دبیران عمومی تشکیل شود.

برپایه همایش نومعلمان تمدن ساز مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین با اشاره به

اردستان

تقدیر از مدیر عامل شرکت برق منطقه ای غرب



عشایری است.

سیاهیالی مرادی افزود: استان قزوین در سال جاری دارای ۳۸۰ باب مدرسه چندپایه است که حدود ۶۰۰ کلاس چندپایه را به خود اختصاص داده‌اند.

گراقتدر شاعل در آن مجموعه قدرانی و تشکر می گردد. روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب به نمایندگی از کلیه کارکنان شرکت، کسب این موفقیت ارزشمند را به مدیر عامل شرکت و کلیه کارکنان تبریک و تهنیت عرض می نماید.

اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

الفتی نیا مدیر عامل شرکت برق غرب توسط مشاور وزیر نیرو و نیز مشاور شرکت مادر تخصصی توانیر در امور ایثارگران مورد تقدیر قرار گرفت.

شهرایی فراهانی مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران و ملیح مشاور امور ایثارگران توانیر با اهدای لوح تقدیر مشترک به الفتی نیا مدیر عامل شرکت برق منطقه ای

مشهد

نمایشگاه بین‌المللی مشهد:

بهترین و ویتترین برای معرفی توانمندی خودروسازان کشور



مرصیه یاری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس شورای عالی استان‌ها گفت: استان خراسان در صورت به روز بودن و رعایت سطح استاندارد در خودروها و تولیدات قطعات آن پتانسیل صادرات در این حوزه را به کشورهای مختلف ویژه همسایه و همجوار دارد. «موسی الرضاحاجی بگلو» اعلام کرد: با یکی از شرکت‌های خودروسازی بخش خصوصی در تهران نشست استی انجام داده ایم تا در حوزه تدوین و همچنین اصلاح قانون تولید خودرو گامی را از مسیر شورای عالی استان‌ها برداریم. وی تصریح کرد: بزودی اولین بازدید از این شرکت را خواهیم داشت و همچنین نخستین جلسه را نسبت به آماده سازی طرحی برای ارائه به مجلس شورای اسلامی در دستور کار قرار داده ایم که طی آن در حوزه تولید خودرو در داخل کشور با استانداردهای بین‌المللی اتفاقات خوبی خواهد افتاد. حاجی بگلو افزود: همچنین در این طرح برخی از معافیت‌هایی مدنظر قرار خواهد گرفت تا برای مصرف کننده و همچنین تولید کننده مفیدموثر در مسیر افزایش انگیزه باشد. رئیس شورای اسلامی استان خراسان رضوی تاکید کرد این واقعتی است که در دنیا در حوزه خودرو و نمایشگاه خودرو در جایگاه خاصی قرار نداریم که بخوابیم از خودمان تعریف و تمجید کنیم اما نمایشگاه بین‌المللی مشهد دارای ظرفیتی است که همانند یک ویتترین خوب، شرکت‌های تولیدی در همه حوزه ها و به ویژه در حوزه خودرو و قطعات خودرو می توانند در این نمایشگاه حضور پیدا کنند تا توانمندی هایشان را

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت طلین نوین بافت کویر گرمسار (سهامی خاص) شماره ثبت ۳۲۷۶ شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۲۶۸۱۵

بدینوسیله از سهامداران با نام‌یادگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ رأس ساعت ۱۰ در محل قانونی شرکت به نشانی: استان سمنان، شهرستان گرمسار، بخش مرکزی، دهستان لجران، آبادی شهرک صنعتی فجر، محله شهرک صنعتی فجر، خیابان صنعت ۴، بلوار امام خمینی، پلاک ۰۰، طبقه همکف ک پستی ۳۵۸۸۱۳۹۶۷۴ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انحلال ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

مدیر عامل شرکت طلین نوین بافت کویر گرمسار

مشهد

نباید قطار تولید را به واسطه ناترازی متوقف نمایم

فاطمه صیبری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای گفت: ما نباید قطار تولید را به واسطه ناترازی متوقف نمایم بلکه باید این قطار با سرعت و با شتاب هر چه بیشتر به جلو برود اما مشکلات پیرامون آن نیز باید مدیریت و حل شود. «حجت الاسلام نصرالله پژمانفر» افزود: ناترازی برق یک واقعیت تلخی است که امروز صنایع ما را به شدت گرفتار کرده است. وی با اشاره به آن که در این موضوع باید بتوانیم نیاز برقی و انرژی را در واحدهای تولیدی تامین نماییم، بیان کرد: به همین علت به بخشی از واحدهای تولیدی تسهیلات ارائه شده است تا واحدها بتوانند تولید داشته باشند. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: باید از انرژی های تجدید پذیر و پاک غافل نشد. از این رو بخشی از واحدهای تولیدی باید به سمت توسعه یافتن انرژی های پاک بروند و در کنار آن موضوع بهینه سازی را نیز در اولویت قرار بدهیم. رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین باید ظرفیت تولیدات مان را افزایش بدهیم و از

مشهد

طرفی باید برای ارتقاء این مسئله از یک برنامه مشخصی برخوردار باشیم. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به آن که موضوع خودرو بدون نگاه به قطعه سازی میسر نمی باشد، یادآور شد: استقلال در تولید خودرو بدون نگاه به قطعه سازی امکان پذیر نیست و خوشبختانه حاصل بیش از حدود سه دهه تلاشی که کشور ما در این حوزه انجام داده است، سبب شده امروز ما افراد توانمندی را در طراحی و همچنین در تولید قطعات خودرو داشته باشیم. وی تاکید کرد: از این رومی توانیم امروز بگوئیم تقریباً خودرو را داخلی سازی کرده ایم. یعنی بیش از ۹۰ درصد خودرو و داخلی سازی شده است. حجت الاسلام پژمان فر توضیح داد: خوشبختانه امروزه خودروهایی که در بازار عرضه می شود توسط خودروسازهای ما عمر داخل سازیشان قابل دفاع می باشد و آنگ به بخشی از ساخت قطعات ورود پیدا نمی کنند به دلیل عدم توانمندی آن ها نیست بلکه دلیل آن اینست که توجیه اقتصادی در این موضوع وجود ندارد. خاطر نشان ساخت: خوشبختانه در قطعه سازی تجربه خوبی داریم و امروز ما نه تنها نیازهای داخلی بلکه در بحث تامین نیازهای خارج از کشور را می توانیم، تهیه کنیم.

آگهی دعوت اعضای محترم (سهامداران) شرکت تعاونی مجد جی

به استحضار می رساند به منظور تقویت توان مالی شرکت تعاونی مجد جی در جهت بهبود عملکرد در معاملات بورس کالای ایران و همچنین تعاملات بانکی نیاز است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۱۶/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (صد و شانزده میلیارد و پانصد و بیست میلیون ریال) به مبلغ ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (صد و هفتاد میلیارد ریال) افزایش یابد.

لذا مستدعی است سهامداران محترم ظرف مدت ۴۰ روز از تاریخ مکاتبه، اعلامیه درخواست پذیرش شرکت در افزایش سرمایه را با ذکر مبلغ و تعداد سهام مورد نظر کتبا به دفتر شرکت تعاونی مجد جی ارسال نمایند.

لازم به توضیح است: ۱- افزایش سرمایه هر سهم به ارزش شش اسمی ده میلیون ریال می باشد.

۲- منابع افزایش سرمایه بخشی از مطالبات سهامداران از محل تخصیص سود انباشته است (مطابق با مصوبه مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۴)، سایر مطالبات و مابه التفاوت نیز از محل واریز نقدی اعضا می باشد.

۳- همچنین اعضای محترم می توانند جهت کسب اطلاعات در خصوص میزان مبلغ هر عضو از سود انباشته و مبلغ مطالبات و مبلغ واریز نقدی با دفتر تعاونی مجد جی، آقای محمدی تماس برقرار نمایند.

شرکت تعاونی مجد جی

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت شاهکار فولاد ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۹۶۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۷۳۳۳

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۴ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق میرساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید (در راستای بند ۱ و ۲ ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت) که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره ۰۰۰۲۸۳۷۷۰۰۰۲، عهده بانک صادرات شعبه بلوار ناهید جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند با بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هریک به ارزش ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با نام عادی به ازای هر سهم ۲۴ سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله نقش جهان، کوچه میرداماد، خیابان شهید آیت اله خراسانی، پلاک ۱۵، پلاک قدیمی ۱۰، طبقه اول، واحد ۱ تحویل هیئت مدیره دهند.

لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده (واریز نقدی) (در راستای بند ۱ و ۲ ماده ۱۵۸ لایحه قانون تجارت) عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه میباشد و نهایتاً هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.

هیئت مدیره

قم

معاون آبنای قم،

بیش از نیمی از مشترکین خانگی قم افزایشی در آب بها ندارند



محمد توکلی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان قم به تشریح جزئیات تعرفه های جدید آب بها پرداخت و تاکید کرد: مشترکینی که الگوی مصرف را رعایت کنند، تحت تأثیر افزایش تعرفه ها قرار نخواهند گرفت.

جواد پیرحاجتاسی با بیان اینکه در کاربری خانگی، مشترکینی که در حد الگوی مصرف آب مصرف کنند، همان تعرفه سسال ۱۴۰۲ را پرداخت خواهند کرد، اظهار داشت: مشترکینی که از این حد فراتر روند، با افزایش تعرفه ای مواجه خواهند شد.

وی در تشریح میزان افزایش آب بها برای مشترکینی که بیش از الگوی مصرف از آب استفاده می کنند، گفت: مشترکینی که بیش از الگوی مصرف از آب استفاده کنند متناسب با رشد مصرف با افزایش تعرفه مواجه خواهند شد. معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان قم در عین حال یادآور شد: ۶۰ درصد مشترکین آب در قم، مصرف خود را در حد الگوی تعیین شده حفظ کرده اند این بدان معناست که این مشترکین با افزایش آب بها مواجه نخواهند شد.